
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

N° 

55 

29 

12 

75 

28 

23 

20 

31 

18 

13 

11 

98 

17 

21 

Nombre 

LEON FEDERICO 

BEREILH JUAN MANUEL 

NATALE PABLO 

CABALLERO ARIEL 

SANHUEZA TIZIANO  

BUSTOS STEVEN 

PERUZOTTI JOAQUIN 

LOPEZ FAYE ANTONELLA 

BASTIDAS SILVIO 

MOLINA JONATHAN 

HUGHES MARCOS 

PEREZ ERCOLECA SEBASTIA

ORTEGA LUCIANO 

BARROSO RUBEN 

Mejor Tm 

42.389 

42.480 

42.829 

42.858 

42.930 

43.198 

43.311 

43.343 

43.535 

43.642 

43.844 

43.844 

45.228 

46.573 

Dif. resp. 1° 

0.091 

0.440 

0.469 

0.541 

0.809 

0.922 

0.954 

1.146 

1.253 

1.455 

1.455 

2.839 

4.184 

2° Mejor 

42.391 

42.639 

42.877 

44.791 

43.076 

43.263 

43.373 

43.723 

43.723 

43.708 

43.975 

44.697 

45.239 

46.594 

Vueltas 

4 

5 

9 

10 

10 

8 

9 

10 

9 

10 

9 

4 

7 

9 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 7/10/2025 18:30:16 

Jefe de cronometraje CRONOMIX 

Director de Carrera MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO "EME SAN" 

150cc VARILLERO 

1º ENTRENAMIENTO 

Práctica iniciado a 10:36:47 

KARTODROMO JUAN ALBERTELLA 0,000 km 

27/9/2025 10:45 

GRAN PREMIO " EME SAN "



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

N° 

33 

55 

29 

98 

23 

20 

18 

11 

31 

13 

27 

21 

75 

22 

17 

Nombre 

PASCUAL FRANCO 

LEON FEDERICO 

BEREILH JUAN MANUEL 

PEREZ ERCOLECA SEBASTIA

BUSTOS STEVEN 

PERUZOTTI JOAQUIN 

BASTIDAS SILVIO 

HUGHES MARCOS 

LOPEZ FAYE ANTONELLA 

MOLINA JONATHAN 

CRIADO HECTOR 

BARROSO RUBEN 

CABALLERO ARIEL 

ERCORECA AGUSTIN 

ORTEGA LUCIANO 

Mejor Tm 

41.490 

41.849 

42.009 

42.031 

42.938 

43.500 

43.541 

43.863 

43.951 

44.008 

44.798 

44.922 

45.201 

45.657 

46.377 

Dif. resp. 1° 

0.359 

0.519 

0.541 

1.448 

2.010 

2.051 

2.373 

2.461 

2.518 

3.308 

3.432 

3.711 

4.167 

4.887 

2° Mejor 

41.573 

42.067 

42.197 

42.182 

42.977 

43.685 

43.754 

44.046 

44.174 

44.194 

44.937 

45.469 

45.288 

46.517 

Vueltas 

7 

10 

7 

8 

7 

9 

9 

7 

8 

4 

7 

8 

9 

1 

3 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 7/10/2025 18:30:19 

Jefe de cronometraje CRONOMIX 

Director de Carrera MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO "EME SAN" 

150cc VARILLERO 

2º ENTRENAMIENTO 

Práctica iniciado a 11:36:59 

KARTODROMO JUAN ALBERTELLA 0,000 km 

27/9/2025 12:05 

GRAN PREMIO " EME SAN "



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

N° 

33 

98 

29 

55 

64 

28 

18 

23 

12 

43 

11 

22 

20 

13 

31 

27 

75 

21 

Nombre 

PASCUAL FRANCO 

PEREZ ERCOLECA SEBASTIA

BEREILH JUAN MANUEL 

LEON FEDERICO 

BERAZA MARCOS 

SANHUEZA TIZIANO  

BASTIDAS SILVIO 

BUSTOS STEVEN 

NATALE PABLO 

JOFRE FACUNDO 

HUGHES MARCOS 

ERCORECA AGUSTIN 

PERUZOTTI JOAQUIN 

MOLINA JONATHAN 

LOPEZ FAYE ANTONELLA 

CRIADO HECTOR 

CABALLERO ARIEL 

BARROSO RUBEN 

Mejor Tm 

41.424 

42.234 

42.401 

42.413 

42.555 

42.667 

42.729 

42.756 

42.886 

43.435 

43.500 

43.551 

43.762 

43.805 

43.940 

44.004 

44.701 

45.059 

Dif. resp. 1° 

0.810 

0.977 

0.989 

1.131 

1.243 

1.305 

1.332 

1.462 

2.011 

2.076 

2.127 

2.338 

2.381 

2.516 

2.580 

3.277 

3.635 

2° Mejor 

41.447 

42.328 

42.441 

42.419 

42.696 

42.878 

42.977 

42.845 

42.998 

43.483 

43.530 

43.616 

43.800 

43.836 

44.044 

44.123 

44.951 

45.225 

Vueltas 

6 

7 

10 

9 

9 

10 

10 

11 

8 

9 

6 

10 

8 

10 

10 

10 

10 

10 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 7/10/2025 18:30:21 

Jefe de cronometraje CRONOMIX 

Director de Carrera MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO "EME SAN" 

150cc VARILLERO 

3º ENTRENAMIENTO 

Práctica iniciado a 12:56:15 

KARTODROMO JUAN ALBERTELLA 0,000 km 

27/9/2025 13:30 

GRAN PREMIO " EME SAN "



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No clasificado 

EX 

N° 

33 

98 

29 

55 

20 

28 

64 

18 

22 

23 

11 

13 

43 

31 

27 

75 

21 

17 

12 

Nombre 

PASCUAL FRANCO 

PEREZ ERCORECA SEBASTIA

BEREILH JUAN MANUEL 

LEON FEDERICO 

PERUZOTTI JOAQUIN 

SANHUEZA TIZIANO  

BERAZA MARCOS 

BASTIDAS SILVIO 

ERCORECA AGUSTIN 

BUSTOS STEVEN 

HUGHES MARCOS 

MOLINA JONATHAN 

JOFRE FACUNDO 

LOPEZ FAYE ANTONELLA 

CRIADO HECTOR 

CABALLERO ARIEL 

BARROSO RUBEN 

ORTEGA LUCIANO 

NATALE PABLO 

Mejor Tm 

41.344 

41.890 

42.249 

42.361 

42.368 

42.392 

42.487 

42.584 

42.857 

42.862 

43.069 

43.091 

43.283 

43.552 

43.964 

44.290 

44.738 

42.671 

Dif. resp. 1° 

0.546 

0.905 

1.017 

1.024 

1.048 

1.143 

1.240 

1.513 

1.518 

1.725 

1.747 

1.939 

2.208 

2.620 

2.946 

3.394 

2° Mejor 

41.519 

41.952 

42.330 

42.459 

42.743 

42.467 

42.574 

42.695 

42.952 

51.003 

43.075 

43.322 

43.291 

43.713 

44.159 

44.496 

44.758 

42.905 

Vueltas 

5 

13 

13 

13 

12 

13 

13 

8 

11 

2 

10 

12 

13 

12 

6 

12 

11 

5 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
KART 12 RECARGO POR TECNICA 

Impresos: 7/10/2025 18:30:24 

Jefe de cronometraje CRONOMIX 

Director de Carrera MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO "EME SAN" 

150cc VARILLERO 

CLASIFICACION 

Clasificación  iniciado a 14:48:31 

KARTODROMO JUAN ALBERTELLA 0,000 km 

27/9/2025 15:25 

GRAN PREMIO " EME SAN "



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

N° 

33 

98 

64 

29 

55 

28 

43 

12 

11 

23 

18 

20 

31 

27 

22 

17 

75 

13 

21 

Nombre 

PASCUAL FRANCO 

PEREZ ERCORECA SEBASTIA

BERAZA MARCOS 

BEREILH JUAN MANUEL 

LEON FEDERICO 

SANHUEZA TIZIANO  

JOFRE FACUNDO 

NATALE PABLO 

HUGHES MARCOS 

BUSTOS STEVEN 

BASTIDAS SILVIO 

PERUZOTTI JOAQUIN 

LOPEZ FAYE ANTONELLA 

CRIADO HECTOR 

ERCORECA AGUSTIN 

ORTEGA LUCIANO 

CABALLERO ARIEL 

MOLINA JONATHAN 

BARROSO RUBEN 

Mejor Tm 

41.409 

41.990 

42.360 

42.383 

42.484 

42.500 

42.887 

42.893 

42.936 

43.129 

43.157 

43.420 

43.566 

43.623 

44.103 

44.158 

44.370 

44.445 

45.402 

Dif. resp. 1° 

0.581 

0.951 

0.974 

1.075 

1.091 

1.478 

1.484 

1.527 

1.720 

1.748 

2.011 

2.157 

2.214 

2.694 

2.749 

2.961 

3.036 

3.993 

2° Mejor 

41.626 

42.309 

42.959 

42.422 

42.588 

42.544 

42.996 

42.967 

43.098 

43.773 

43.463 

44.517 

43.988 

43.681 

44.324 

44.356 

44.401 

46.567 

45.551 

Vueltas 

4 

7 

8 

11 

10 

5 

8 

4 

7 

2 

7 

2 

11 

8 

7 

10 

8 

3 

7 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 7/10/2025 18:30:28 

Jefe de cronometraje CRONOMIX 

Director de Carrera MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO "EME SAN" 

150cc VARILLERO 

4º ENTRENAMIENTO 

Práctica iniciado a 10:39:07 

KARTODROMO JUAN ALBERTELLA 0,000 km 

28/9/2025 10:45 

GRAN PREMIO " EME SAN "



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No clasificado (75% = 6 Vueltas) 

NT 

N° 

33 

29 

64 

43 

11 

12 

27 

20 

21 

22 

Nombre 

PASCUAL FRANCO 

BEREILH JUAN MANUEL 

BERAZA MARCOS 

JOFRE FACUNDO 

HUGHES MARCOS 

NATALE PABLO 

CRIADO HECTOR 

PERUZOTTI JOAQUIN 

BARROSO RUBEN 

ERCORECA AGUSTIN 

Vueltas 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Total T° 

5:35.196 

5:43.257 

5:44.875 

5:49.149 

5:53.526 

5:54.273 

5:54.573 

6:03.479 

6:08.768 

Mejor Tm 

41.267 

42.142 

42.422 

42.706 

42.908 

42.924 

42.990 

42.851 

44.972 

Dif. resp. 1° 

8.061 

9.679 

13.953 

18.330 

19.077 

19.377 

28.283 

33.572 

NT 

Dif. resp. anterior 

8.061 

1.618 

4.274 

4.377 

0.747 

0.300 

8.906 

5.289 

S1 Mejor S2 Mejor S3 Mejor 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 

KART 20 RECARGADO CON 5 SEG. POR FALSA LARGADA 

Márgen de victoria 

8.061 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

41.267 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

33 - PASCUAL FRANCO 

Impresos: 7/10/2025 18:30:32 

Jefe de cronometraje CRONOMIX 

Director de Carrera MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO "EME SAN" 

150cc VARILLERO 

1º SERIE 

Carrera iniciado a 12:06:31 

KARTODROMO JUAN ALBERTELLA 0,000 km 

28/9/2025 12:05 

GRAN PREMIO " EME SAN "



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No clasificado (75% = 6 Vueltas) 

NT 

N° 

55 

98 

23 

18 

13 

28 

17 

75 

31 

Nombre 

LEON FEDERICO 

PEREZ ERCORECA SEBASTIA

BUSTOS STEVEN 

BASTIDAS SILVIO 

MOLINA JONATHAN 

SANHUEZA TIZIANO  

ORTEGA LUCIANO 

CABALLERO ARIEL 

LOPEZ FAYE ANTONELLA 

Vueltas 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Total T° 

5:46.079 

5:46.263 

5:47.709 

5:47.813 

5:55.348 

5:55.583 

5:57.494 

6:04.978 

Mejor Tm 

42.445 

42.502 

42.639 

42.488 

43.337 

42.306 

43.509 

44.427 

Dif. resp. 1° 

0.184 

1.630 

1.734 

9.269 

9.504 

11.415 

18.899 

NT 

Dif. resp. anterior 

0.184 

1.446 

0.104 

7.535 

0.235 

1.911 

7.484 

S1 Mejor S2 Mejor S3 Mejor 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.184 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

42.306 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

28 - SANHUEZA TIZIANO  

Impresos: 7/10/2025 18:31:00 

Jefe de cronometraje CRONOMIX 

Director de Carrera MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO "EME SAN" 

150cc VARILLERO 

2º SERIE 

Carrera iniciado a 12:29:34 

KARTODROMO JUAN ALBERTELLA 0,000 km 

28/9/2025 12:20 

GRAN PREMIO " EME SAN "



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No clasificado (75% = 15 Vueltas) 

NT 

N° 

33 

29 

55 

64 

18 

23 

11 

98 

20 

31 

17 

27 

75 

21 

28 

43 

12 

13 

Nombre 

PASCUAL FRANCO 

BEREILH JUAN MANUEL 

LEON FEDERICO 

BERAZA MARCOS 

BASTIDAS SILVIO 

BUSTOS STEVEN 

HUGHES MARCOS 

PEREZ ERCORECA SEBASTIA

PERUZOTTI JOAQUIN 

LOPEZ FAYE ANTONELLA 

ORTEGA LUCIANO 

CRIADO HECTOR 

CABALLERO ARIEL 

BARROSO RUBEN 

SANHUEZA TIZIANO  

JOFRE FACUNDO 

NATALE PABLO 

MOLINA JONATHAN 

Vueltas 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

19 

19 

19 

19 

18 

18 

16 

10 

Total T° 

14:05.160 

14:14.346 

14:19.649 

14:22.807 

14:23.718 

14:27.473 

14:36.198 

14:36.258 

14:41.659 

14:46.914 

14:11.934 

14:12.025 

14:34.464 

14:43.493 

13:03.311 

14:11.422 

11:31.608 

7:25.570 

Mejor Tm 

41.599 

42.292 

42.457 

42.515 

42.363 

42.741 

43.109 

42.254 

42.925 

43.214 

43.591 

43.350 

44.329 

44.458 

42.429 

42.834 

42.233 

43.510 

Dif. resp. 1° 

9.186 

14.489 

17.647 

18.558 

22.313 

31.038 

31.098 

36.499 

41.754 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

4 Vueltas 

NT 

Dif. resp. anterior 

9.186 

5.303 

3.158 

0.911 

3.755 

8.725 

0.060 

5.401 

5.255 

1 Vuelta 

0.091 

22.439 

9.029 

1 Vuelta 

1:08.111 

2 Vueltas 

S1 Mejor S2 Mejor S3 Mejor 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

9.186 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

41.599 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

33 - PASCUAL FRANCO 

Impresos: 7/10/2025 18:31:04 

Jefe de cronometraje CRONOMIX 

Director de Carrera MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO "EME SAN" 

150cc VARILLERO 

FINAL 

Carrera iniciado a 14:30:06 

KARTODROMO JUAN ALBERTELLA 0,000 km 

28/9/2025 14:20 

GRAN PREMIO " EME SAN "


